XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Xopc

Ne
6
88
3

13
26
31
37
38
41
45
46
55
61
75
77
81
84
89
97
99

dOamunma Nma

BouykoB ApTeM AHApeeBuY
Bypbliit FepmaH

WeBskoB ApTeM Muxaiinosumu
TaHWwWwKH Mapk Butanbesny
ApyToHOB MnpoH BapTaHoBuy
Kynees MNnatoH Neopruesuny
3aliueB AnekcaHap AMUTpueBny
AnekcaHapoB 3axap AHaTo/lbeBUY
MpoTacos Bnaanmmp Onerosuy
Cwn3os MBaH Muxainnosuy
Ma3ywko PomaH

AnoHoBunY MakcmM Knupunnosuy
KypHocnkoB ApTeMm

Opnos AMutpuii PomaHoBuY
HalineH Ceprein AnekcaHapoBuy
CHurupes ®egop Muxamnnosmy
LWaspoB MupoH AnekcaHApoOBUY
Farves Agam

AcnaHbsH ApceHunit Butanbesuu
Cepree MNMnasa AnekcaHap
EanxaHos Tumyp

Kosanbuyk Enncen

KomaHaa «B» — LLCKA

No
1
30
37
60
5
7
9
14
15
18
25
27
31
33
34
40
41
44
47
53
55
57
58
72
74
77
78
87
89
90
92
97
98

damunma Umsa

pnbos MBaH Bnagummposuny
JinBaptok Ky3bMa NeHHaabeBnY
Benoycos Tumodelt AnekcaHApOBUY
YnaHos MakcuMm Anekceesuy
NlyknHoB AMuTtpuin PycnaHosuy
pnHkeBny Makap CepreeBuu
ToHkMX AnekcaHap Anekceesuny
Fawenkos ®wunnnn AMUTpueBnY
CaBuH MaTBel AnekcaHApOBUY
Pycakos leoprut AHapeesuy
Nees Mapcenb Muxannosuy
MapwwnH Makcnm

BnoxnH CeBacTtbsiH AHApeeBuY
CaBuH N'puropwmii AnekcaHapoBuMY
MeTpos ApTeM EBreHbeBuny
BoHaapes Muxann AHaToNbeBUY
Exxnkos 3axap AHapeeBuny
Cenes3HeB MBaH

Kauanos AHapen dayapaoBuy
TokoB PoMaH Bnagnmmposuy
KyapsBues [leHuc

Tecke 3axap Onerosuy
BonkoHckuit Unbs Anekceesuy
NleBaHkoB ApTeMuii Bauecnasosuy
TabyHwunk Spocnas

MykaHoB [laHunan

MpokodbeB BAayecnas Bacunbesny
CkpsibuH lopaen Cepreesuy
YepeaHunk Tumoden Uropesny
XacsiHoB PycnaH

Orypuos Mawkn Hnkonaesuy
LLinbaHoB Makcum AnekcaHapoBUY
AHapeeB ApteMm CTaHMcnaBoBuY

NocnemMaTueBbie 6pockn
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Bpems
06:35
40:43

Bpems
10:
:35
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37:
:52
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26
31
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47
50
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53
53
55

Pe3ynbTaT no nepuoaam
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18

fOHowwn 2013, 10.09.2022 — 11.09.2022
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B3saTne BopoTr
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38
13
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Odara
Bpems
Acc nc
61
41
Acc  WUc
+1
+1
34
34
58 +1

10 ceHTs6ps 2022

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N24

15:30 — 14:17

N9

77
77

45
77
41

No
77

15
41
72
90

L S

L S

I

MaTu N?

3putenun
YpaneHusa
Mp Hau OKOH
30 00:41 1:41
30 11:36 12:36
30 17:42 18:42
3 20:36 21:35
30 21:35 22:35
30 29:34 30:34
30 50:05 45:00
Ypanenua
Mp Hau OKOH
23 14:34 15:34
25 22:47 23:47
3 26:02 27:02
38 28:50 29:50
23 42:47 43:47
30 43:44 44:44




BpaTape#n B3aTtue BopoT <A» 1 0 \ﬂ}l{a{? “i.;;“lﬁjﬁ}g}’ 03:00

Bpemsi  «A»  «B» «B» 1 2 é‘{%&é’@:;\%h OWG 03:00

00:00 6 60 WrpadHoe BpeMs «A» 2 4 0 @E&%ﬁf

15:00 6 37 «B> 1 3 2 0 SVEe=

SIS =
30:00 88 37 Tavim-ayT
«Bb»

45:00 88 37
FnaBHbIW cyabsi JIHeWHbIA cyabA I 4 CyAabs BpemMenwm /
nopanuce JINHeNHbIW cyabsa I | Cexkperapp /

MNpuMeuyaHue Kk npoTokony



